
＜新型コロナウイルス感染者の判明について 第三報＞ 

当院における新型コロナウイルス感染状況についてご報告いたします。 

1 月 8 日以降、新たな PCR 陽性者は判明しておらず、以前、陽性が判明した患者様・ 

職員とも PCR 検査で陰性が確認できました。

関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

「新規入院」につきましては、陰性確認ができ、一定の期間も経過したことから、感染

拡大防止対策を行いながら、再開させていただきます。 

皆様の安全・安心な受診に向けて、更なる努力をして参りますので、今後とも何卒宜し

くお願い申し上げます。 

2022 年 1月 18 日 

麻見江ホスピタル 病院長 


